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Διοικητικά! Πράξεις και Γνωστοποιήσεις 

Αριθμός 263 
Ο ΠΕΡΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ (ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΑΙ ΕΞΟΥ-

Σ Ι Α Ι ) (ΣΥΝΕΧΙΣΙΣ ΙΣΧΥΟΣ) ΝΟΜΟΣ, (ΚΕΦ...175Α.) 

ΤΟ ΠΕΡΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ (ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΑΙ 
ΕΞΟΥΣΙΑΙ) (ΚΥΠΡΟΣ), ΔΙΑΤΑΓΜΑ ΤΟΥ 1946 

Όδηγίαι έπί τη βάσει τοΰ Κανονισμού 'Αμύνης 79Α. 

Έν τη ασκήσει των εξουσιών δι' ών περιεβέβλητο ό Κυβερνήτης δυνάμει της 
παραγράφου (1) του Κανονισμού Αμύνης 79Α. τών Κανονισμών 'Αμύνης (ώς 
οδτος εκτίθεται εις τον Πρώτον Πίνακα του περί Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(Μεταβατικά! Έξουσίαι) (Κύπρος), Διατάγματος τοΰ 1946) οϊτινες έξακολου-
θοϋσι νά Ίσχύωσι δυνάμει τών διατάξεων του περί Προμηθειών και 'Υπηρεσιών 
(Μεταβατικοί Έξουσίαι) (Συνέχισις Ισχύος) Νόμου (Κεφ. 175Α.) αΐτινες περι-
ήλθον δυνάμει τοΰ άρθρου 188 τοΰ Συντάγματος εις το Ύπουργικόν Συμβού­
λων δπερ εξουσιοδότησε τόν Ύπουργόν 'Εργασίας και Κοινωνικών 'Ασφαλίσεων 
εγγράφως προς τόν σκοπόν τοΰτον έπί τη βάσει της παραγράφου (3) τοΰ ρη­
θέντος Κανονισμοΰ 79Α, ό Υπουργός 'Εργασίας και Κοινωνικών 'Ασφαλίσεων 
εντέλλεται όπως— 

1. "Απαντες οί υπάλληλοι της Εταιρείας Κυπριακών 'Αερογραμμών τών όποι­
ων τά όνόμοπα εμφαίνονται εις τόν κάτωθι Πίνακα έξακολουθήσωσι νά 
παρέχωσι προς την ρηθεΐσαν Έταιρείαν τάς αύτάς ώς και μέχρι σήμερον 
υπηρεσίας. 

2. Οί δροι ύφ' ους αϊ ρηθεΐσαι ύπηρεσίαι θά παρέχωνται θά είναι οί αυτοί ύφ' 
ους απασχολούνται οί υπάλληλοι της Εταιρείας Κυπριακών 'Αερογραμ­
μών τών οποίων το ονόματα εμφαίνονται εις τόν κάτωθι Πίνακα κατά την 
ήμέραν της εκδόσεως τοΰ παρόντος Διατάγματος. 

Π Ι Ν Α Ξ 
9. Μ. 'Ιωάννου 

10. Φρ. Κυπριανίδης 
11. Χρ. Σταυρινάκης 
12. Β. Νικολάου 
13. Σ. Χρυσοστόμου 
14. Γ. Γιαπανας 
15. Α. Ιωάννου 
16. Π. Γεωργίου 

1. Άντ. Μιχαήλ 
2. Δ. Στυλιανού 
3. Κ. Όνησιφόρου 
4. Μ. Καρακότς 
5. θ. Φιλασσίδης 
6. Α. Σαμαράς 
7. Α. Λύρας 
8. Κ. Σιβιτανίδης 

. 
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17. Ι. Χαραλαμπίδης 
18. Λ. Λοΐζου 
19. ΓΥΑλωνεύτης 
20. Α. Σφήκας 
21. Σ. Χ ""Ανδρέου 
22. Χ. Χ "Χαραλάμπους 
23. Π. Νικολαΐδης 
24. Ν. Χάννα 
25. Ν. Μιχαήλ 
26. Ν. Χρυσουλιώτου 
27. Κ. Μαππουρίδης, 
28. Κ. Άγαθαγγέλου 
29. Γ. Μαραθεύτης 
30. Μ. Σάββα 
31. Δ. Παπανικόλα 
32. Π. 'Αντώνη 
33. Π. Ευγενίου 
34. Γ. Χ ' ' Σολωμού 
35. Κ. Χαραλάμπους 
36. Α. Χρυσοστόμου 

37. 
38. 
39. 
40. 
41. 
42. 
43. 
44. 
45. 
46. 
47. 
48. 
49. 
50. 
51. 
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54. 
55. 
56. 

Α. Πρανας 
Α. Ζάκος 
Α. Μιχαηλίδης 
Α. Ττόφας 
Α. Μιχαήλ 
Γρ. Δημητρίου 
Φ. Χριστοδούλου 
Α. Γεωργιάδης 
Π. Καράλλης 
Γ. Αίμιλιανίδης 
Χ. Δημητριάδης 
Γ. Μασούρας 
Κ. Τσιάμουρος 
Ν. Μιχαήλ 
Χρ. Γεωργίου 
Σ. Έπιφανίου 
θ. Φάνης 
Α. Πιτσιλλίδου 
Π. Νεοφύτου 
Ρ. 'Ιωάννου. 

'Εξεδόθη την 20ήν Μαΐου 1966. 
ΤΑ Σ ΣΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ, 

'Υπουργός 'Εργασίας και Κοινωνικών 'Ασφαλίσεων 

-'
 : 

Έτυπώθη έν τφ Τυπογραφεία) της Κυπριακής Δημοκρατίας, έν Λευκα>3ία. 


